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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Shefik Suparaku
Adveva: Lagl, " Ketgresi Elfavonit” Re, " "Kogo Briska " Pallond ne-4506, kott [ Elbasan, Tel: +335 3451621 2,e-mail: shefik suparakuf@iive.com
Nr195-05 Regj Elbasan,m# 17,11.2020.

URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Direjtuar : Qendris Kombitare t€ Biznesit(Q.K.B-sé).
Adresa s Blv"Zhan D'Ark " ish shtépia e ushtarakéve , Tirané.

Pér dijeni:Shoqirisé’® ALBA COSMETIC 2014 “sh.p.k,NIPT L42224502H,me administrator z. Adi Mehmeti.
Adresa: Lagija 'Porte Romano'', Rruga ‘Velipoja', ish ndérmarcja shtetérore &imike, zona kadastrale 8517, nr. pasurie
2760 Duirrés.

Pér dijeni:Shoqérisé”’ AV INTERNATIONAL GROUPsh.a NIPT K922235030.administrator znj.DrIr:dia Bare.

Adresa: Porto Romano, Durrés,

Prané Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Shefik Suparaku,me kérkesé t& palés kreditore #shié regjistruar pér ekzekutim ¢éshtja
pérmbarimore me numér 195 regp. dhe me palié:

Kreditor — Shogéria”’ AV INTERNATIONAL GROUP"’ sh.a,NIPT K922235030.
Debitor— Shogéria™ ALBA COSMETIC 2014 “sh.p.k,NIPT L42224502H.
Objekti — Likujdim fature tatimore dhe pagesé kamatash ligjore.

KONSTATOVA:
Me vendim & pérmbaruesit gjivqésor si dhe mbéshtetur né nenin 519 t& K.Pr.Civile,&shté kaluar né ekzekutim t&
detyrueshém t urdhérit 1 ekzekutimit Vendimin Gjygésor pér 1éshim urdhéri ekzekutimi nr.446 daté 01.09.2020 &
Givkatés s& Rrethit Gjygésor Durrés,léshuar pér titullin ekzekutiv Faturg tatimore shitje nr.serie 82142813 ,nr.210,daté
28.01.2020
Sa sipér duhet 1€ krvhet vendosja e sckuestros mbi aksionet/kuotat e debitorit € rregjistruara n€ Q.K.B.

Piér kéte arsye
NE bazé t¢ neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,
URDHEROJ:

1.Vendosjen e masés s€ sekuesiros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit :

Shogéria" ALBA COSMETIC 2014 “sh.p.k,NIPT L42224502H,me administrator z. Adi Mehmeti.si dhe mbi t&
drejtat gé rrjedhin nga zotérimi I kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre.
2. Aksionet/kuotat do t€ gendrojni t€ sekuestruara deri né njé urdhér (€ dyté nga ana joné.

3. P&r veprimin apo mesveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Per personat qi béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t€ merren te gjitha masat e parashikuvara ne neni 598 e né
vijim te K.Pr.Civile. si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.

5. Ky urdhér mbahet ¢ ju njoftohet paléve t€ cilat kané 1€ drejién e ankimit né gjykaté brenda 5(pesé) ditéve nga marja
dijeni.
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PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANKE

Né Durrés sot mé daté 09.11.2020.

Uné€ HARILLA A. CIPI Pérmbarues Gjyqésor Privat me cgertifikaté nr. 244 prané Zyrés
s¢ Pérmbarimit Private “3L” shpk pasi studiova dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim té
Urdhérit t&€ Ekzekutimit Nr. (11-2020-3826) 455 daté 14.09.2020 t&¢ Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Durrés.

KONSTATOVA

Se né datén 22.10.2020 Kreditori Shogéria AV INTERNATIONAL GROUP shpk ka
paraqitur prané Zyrés sé Pérmbarimit Private “3L” shpk kérkesén pér ekzekutimin e Urdhérit
t& Ekzekutimit Nr. (11-2020-3826) 455 daté 14.09.2020 t&¢ Gjykatés sé& Rrethit Gjyqésor Durrés
me Titujt Ekzekutivé Fatura Tatimore Nr 931 dat& 01.04.2020, Nr. 82144366 me palé:

e Kreditor : Shogéria AV INTERNATIONAL GROUP shpk

e Debitor : Shogéria “Alba Cosmetic 2014” shpk me NUIS: L42224502H
me Administrator Z. Adi Mehmeti

e Meobjekt :Kthim shume

Pasi jan€ zbatuar progedurat ligjore t& njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar t€ detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht t&€ detyrimit gg&
pérmban Titulli Ekzekutiv.

Me vendimin e Pé&rmbaruesit Gjyqésor Privat ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv ka kaluar
né ekzekutim t& detyrueshém.

Zyrés sé Pérmbarimit Private “3L” shpk, NUIS : L02401505K
Adresa : Lgj nr.3 . Sheshi “Liria” , Qéndra Bisnesit Best Co, Kati i 7-t& , pran& Bashkisé Durrés. '

L 0035552232552 ; ‘ 00355676452525 ; . info@petani-lawfirm.com
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NEé kéto kushte kur pér ekzekutimin e Urdhér Ekzekutimit duhet t€ kryhet heqja e masés
sé sekuestros dhe zhbllokimi i aksioneve q& zotéron debitori Shoqéria “Alba Cosmetic 2014”
shpk me NUIS: L42224502H, me Administrator Z. Adi Mehmeti.

Mbéshtetur né nenet 519 527, 593 ié Kodit té Procedures Civile né nenit 36/3, dhe 53 i
Ligjit 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat” .

URDHEROJMI:

1. Hegjen e masés s¢ sekuestros konservative mbi aksionet e Shoqéria “Alba Cosmetic
2014” shpk me NUIS: L42224502H, me Administrator Z. Adi Mehmeti.

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Personat gé béhen pengesé do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598
e né vijim t€ Kodit t& Progedurés Civile.

4. Ky urdhér mbahet né disa kopje dhe u njoftohet paléve t€ cilat kané t& drejtén e ankimit
né Gjykaté brénda 5 ditéve.

ZVRE PERMBARIMORE PRIVATE

Zyrés sé Pérmbarimit Private “3L” shpk, NUIS : L02401505K
resa :Lgjnr3. Shg_i “Liria” , Qéndra Bisnesit Best Co, Kati i 7-t€ , pran€ Bashkisé Durrés.
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